
平成18年4月吉日 

洞薬会会員各位 

 

第7回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内 

 

謹啓 

   陽春の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、第7回がん薬物療法研修会を開催する運びとなりました。 

今回は、藤田保健衛生大学 坂文種報徳會病院 薬剤部長 斎藤寛子 先生をお

招きし、愛知県におけるがん専門薬剤師研育成への取り組みについてのご講

演を予定しております。 

ご多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

        日 時：平成18年5月24日（水） 午後7時～8時30分 

       場 所：小倉ステーションホテル 5階 飛翔の間 

北九州市小倉北区浅野1-1-1  TEL093-512-0391 

 

司会 : 九州厚生年金病院 薬剤部 桑村 恒夫 先生 

 

19：00 研修内容 
【乳癌の化学療法】         ブリストル･マイヤーズ（株）福中 雄介 

19：15  
【特別講演】 

座長：産業医科大学病院 薬剤部長 高橋 浩二郎 先生 
 

『がん専門薬剤師養成への取り組みと今後の課題』 

愛知県病院薬剤師会 オンコロジー研究会の取り組み  

 

藤田保健衛生大学 坂文種報徳會病院 

薬剤部長 斎藤 寛子 先生 

 

（なお、今回は事前登録無しで参加可能ですから、振るってご参加ください。） 

   共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 

   ブリストル・マイヤーズ株式会社 


